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Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6330 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis 53 51.3 26 17 9
2 6334 Pinto Johnson / Duc Alain-Bernard 57 52.6 30 19 10
3 6341 Barras Christian-Raoul / Rey Edmond 60 57.4 28 19 9
4 6347 Varone (J) Romain / Tellols (J) Victor 61 56.9 30 20 10
5 6349 Bagnoud Charles-André Me. / Duc Philippe 61 57.8 31 21 11
6 6351 Rey Loïc / Gonçalves Nikèle 62 57.9 30 19 10
7 6332 Wolf-Favre Nicole / Favre Christophe 63 56.4 33 25 11
8 6335 Duarte Marco / Cordonier Lucien 64 57.2 29 19 10
9 6328 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 64 58.3 32 22 10

10 6350 Mohl Christian / Mohl Sandra 65 60.3 31 21 11
11 6329 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth 65 59.7 32 23 11
12 6339 Pralong Frédéric / Rey Prosper 65 62.2 33 22 11
13 6333 Moret Etienne / Mathieu Grégory 66 60.5 32 22 12
14 6336 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 66 61.7 32 22 12
15 6331 Mazolt Brigitte / Mazolt Daniel 66 59.5 32 23 12
16 6343 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 66 60.4 33 21 10
17 6342 Emery Jocelyne / Clivaz Marlyse 67 61.5 32 22 10
18 6346 Varone (J) Antoine / Rey Adrien (J) 70 63.2 35 25 15
19 6344 Gerber Marcel / Dussex Georges 71 65 36 24 13
20 6345 Savioz Bernard / Barras Gaston 71 67.2 36 24 13
21 6337 Berclaz Edouard / Berclaz Liliane 71 64.2 36 26 13
22 6340 Papillloud Christophe / Heinzmann Hildebert 73 67.9 34 23 13
23 6338 Puglia Nicolas / D'Andrès Willy 76 69.6 38 24 13
24 6348 Lagger Marlyse / Bonvin Sylvie 77 70.7 41 28 14

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision
Rang Catégorie Nom-Prénom Dist.

1 Homme Duc Alain-Bernard 0.6 m
1 Dames Berclaz Babette 1.25 m

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6332 Wolf-Favre Nicole / Favre Christophe 63 56.4 33 25 11
2 6331 Mazolt Brigitte / Mazolt Daniel 66 59.5 32 23 12
3 6329 Berclaz Emmanuel / Berclaz Elisabeth 65 59.7 32 23 11
4 6350 Mohl Christian / Mohl Sandra 65 60.3 31 21 11
5 6342 Emery Jocelyne / Clivaz Marlyse 67 61.5 32 22 10
6 6336 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 66 61.7 32 22 12
7 6337 Berclaz Edouard / Berclaz Liliane 71 64.2 36 26 13
8 6348 Lagger Marlyse / Bonvin Sylvie 77 70.7 41 28 14



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6330 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis 53 51.3 26 17 9
2 6334 Pinto Johnson / Duc Alain-Bernard 57 52.6 30 19 10
3 6347 Varone (J) Romain / Tellols (J) Victor 61 56.9 30 20 10
4 6335 Duarte Marco / Cordonier Lucien 64 57.2 29 19 10
5 6341 Barras Christian-Raoul / Rey Edmond 60 57.4 28 19 9
6 6349 Bagnoud Charles-André Me. / Duc Philippe 61 57.8 31 21 11
7 6351 Rey Loïc / Gonçalves Nikèle 62 57.9 30 19 10
8 6328 Aeby Gilbert / Bonvin Hugues 64 58.3 32 22 10
9 6343 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 66 60.4 33 21 10

10 6333 Moret Etienne / Mathieu Grégory 66 60.5 32 22 12
11 6339 Pralong Frédéric / Rey Prosper 65 62.2 33 22 11
12 6346 Varone (J) Antoine / Rey Adrien (J) 70 63.2 35 25 15
13 6344 Gerber Marcel / Dussex Georges 71 65 36 24 13
14 6345 Savioz Bernard / Barras Gaston 71 67.2 36 24 13
15 6340 Papillloud Christophe / Heinzmann Hildebert 73 67.9 34 23 13
16 6338 Puglia Nicolas / D'Andrès Willy 76 69.6 38 24 13


